現地参加、WEB参加ともに事前登録制とさせていただきます。
右記QRコードを読み取りの上、入力をお願い致します。
申し込みは8月24日（木）厳守とさせていただきます。
お問い合わせ先：国立病院機構 都城医療センター
薬剤部 薬剤師外来担当：松尾、西村
TEL：0986-23-4111 Mail： 621-yakuzai@mail.hosp.go.jp

8月28日 19:30-20:30
2023年

月
場所：都城医療センター大会議室（ハイブリッド開催）

「当院の外来化学療法の現状と今後の運用について」
西村 沙也香

「胃がんレジメンの基礎知識」
松尾 圭祐

●本研修は、当院における連携充実加算 / 当該保険薬局における特定薬剤管理指導

加算２の施設基準に係る研修会（地域薬局薬剤師等を対象とした抗悪性腫瘍剤の化学
療法に係る研修会）に該当します。

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、「令和5年度連携充実加算に関わる研修会」を以下のとおりハイブリッドに
て開催いたしますのでお知らせいたします皆様のご参加をお待ちしております。 謹白

●当院は連携充実加算取得に向けて準備中であり、本年１０月からの算定開始を予定
しています。

薬剤部長 松元 俊博
参加者代表 都城市北諸県郡薬剤師会 会長 落合 晋介

副薬剤部長 佐藤 栄梨

質疑応答

第2部

第1部

開会に際して

閉会の挨拶

【主催】 国立病院機構都城医療センター